ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ IA PẾCH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

 CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 28/08 đến ngày 04/09/2023)

 * Thứ Hai, ngày 28/08/2023:

- Đ/c Tuấn: Sáng, chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tuyến: Sáng, chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Ba, ngày 29/08/2023:

- Đ/c Tuấn: Sáng,Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tuyến: Sáng, chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Tư, ngày 30/08/2023:

- Đ/c Tuấn: Sáng: Hội ý CBCC khối UBND xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tuyến: Sáng: Hội ý CBCC khối UBND xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Năm, ngày 31/08/2023:

- Đ/c Tuấn: Sáng: Dự tập huấn điều tra hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sống

trung bình năm 2023.

   Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tuyến: Sáng: Dự tập huấn điều tra hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sống

trung bình năm 2023.

   Chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ sáu: ngày 01/9/2023:

- ĐC Tuấn Sáng , chiều: Trực tiếp dân

*  Từ ngày 01/09 đến ngày 04/9/2023: Nghỉ Lễ (có lịch trực riêng)

Văn phòng - Thống kê xã thông báo lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã đến Đảng ủy, các ban, ngành, đoàn thể xã, các thôn, làng liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Thường trực Đảng ủy;                                                            CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- TT UBMTTQVN  xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các thôn;

- Lưu: VT.                                                                                                         Ngô Khôn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:14:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ngô Khôn Tuấn<tuannk.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:17:24+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Pếch<iapech.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!